
06/06/2022 13:33 SEI/GOVERNADORIA - 000030322039 - Homologação

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=36266717&infra_siste… 1/2

ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA-GERAL DA GOVERNADORIA

GERÊNCIA DE COMPRAS GOVERNAMENTAIS
 
 
 

 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO n.º 004/2022

Às 09:51 horas do dia 25 de maio de 2.022, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a
autoridade competente da Secretaria-Geral da Governadoria, homologa a adjudicação referente ao
Processo 202218037000737, Pregão 004/2022.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO
 

Lote nº: 1 - LOTE ÚNICO 
Situação: ADJUDICADO 
Homologado à empresa: 04.869.711/0001-58 - FLEXIBASE IND. E COM. DE
MÓVEIS IMP. EXP. LTDA 
Valor Total: R$ 74.499,76
 

Item nº: 1
Produto/Serviço: MESA RETANGULAR - COM PAINEL FRONTAL (1200X600X740MM) 
Valor Unitário: R$ 685,56
Valor Total: R$ 31.535,76
Item nº: 2 
Produto/Serviço: CADEIRA GIRATORIA, ESPALDAR ALTO SEM BRAÇOS 
Valor Unitário: R$ 934,00
Valor Total: R$ 42.964,00

 
 

_____________________________________ 
Adriano da Rocha Lima 

Secretário(a)
 

Documento assinado eletronicamente por LUCIANO DA COSTA BANDEIRA, Superintendente,
em 25/05/2022, às 10:41, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto
nº 8.808/2016.

Documento assinado eletronicamente por ADRIANO DA ROCHA LIMA, Secretário (a), em
30/05/2022, às 10:59, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº
8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador
000030322039 e o código CRC 3A3CA016.

 
GERÊNCIA DE COMPRAS GOVERNAMENTAIS 

RUA 82, N° 400, PALÁCIO PEDRO LUDOVICO TEIXEIRA, 4º ANDAR - BAIRRO SETOR
 

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=000030322039&crc=3A3CA016


06/06/2022 13:33 SEI/GOVERNADORIA - 000030322039 - Homologação

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=36266717&infra_siste… 2/2

CENTRAL - GOIÂNIA - GO - CEP 74015-908 - (62)3201-5477.

Referência: Processo nº 202218037000737 SEI 000030322039


